
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від  24 вересня 2024 року                                                                                             № 955 

 

Про виключення  громадян  

зі списку осіб, які користуються  

позачерговим правом одержання  

жилих приміщень 

  

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2               

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,     

пунктом 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, беручи до уваги листи 

департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради від 08 листопада 

2022 року № 6082 та 04 лютого 2023 року № 697, розглянувши  облікові справи 

громадян та враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань 

(протокол від 17 вересня 2024 року № 18), Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

 Виключити зі списку осіб, які користуються позачерговим правом 

одержання жилих приміщень, громадян Боско Людмилу Володимирівну,                  

**** р.н., Данілову Світлану Віталіївну, **** р.н., Дергунова Андрія 

Анатолійовича, **** р.н., Колотіліну Марину Олександрівну. **** р.н.,  

Потарусова Миколу Опанасовича, **** р.н., Редчец Анну Олександрівну,               

**** р.н., як таких, що втратили пільгу, та перевести їх до загальної черги з дати 

взяття на квартирний облік. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
  

 

Олена Разуменко 35 83 78   
 


